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Ben askeri deha filan bilmiyorum. Herhangi bir zorluk önünde kaldığım zaman yaptığım iş 
şudur: Vaziyeti iyice tespit etmek, sonra bu vaziyet karşısında alınacak tedbirin ne olduğuna 
karar vermek.   
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BAŞKANIN MESAJI 

 6360 sayılı Kanunla kurulan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşu olan 
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü ile birlikte hızla gelişen şehrimize 
hizmet için mesai kavramı gözetmeksizin koordineli olarak proje ve faaliyetlerimizi 
yürütmekteyiz.  

 Kaliteli, şeffaf ve hesap verilebilir yönetim anlayışı ile vatandaşlarımızın ihtiyaç ve 
beklentilerine odaklı olarak sürdürdüğümüz çalışmalarımızda Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (TESKİ)’nin misyonu  “Yaşamın vazgeçilemez kaynağı olan içme ve kullanma suyunu, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yaşayan her bireye düzenli ve sürekli bir 
biçimde ulaştırmak, oluşan atık suları toplayarak arıtımını sağladıktan sonra çevreye zarar 
vermeden doğal yatağına bırakmaktır.” olarak belirlenmiştir. Bugünden güç alarak belirlenen 
vizyonu ise; “Su kaynaklarının kantite ve kalite açısından geliştirilmesini, alt yapının evrensel 
standartlara uygun olarak oluşturulmasını esas alan, insana ve çevreye saygılı, dinamik, güçlü 
ve yatırımcı bir kuruluş olmaktır.” şeklindedir.  

 Bu kapsamda yürütülen faaliyet ve süreçlerin; stratejik plan ve performans 
programlarında belirlenen amaç ve hedefleri gerçekleştirmeye yönelik olması, mevzuata uygun 
olarak etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesi, kurum varlık ve kaynaklarının 
korunması, olası risklerin öngörülmesi ile gerekli önlemlerin alınması gibi konularda makul 
güvence sağlamak üzere “TESKİ Genel Müdürlüğü 2020- 2021 yılı Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı” katılımcı bir anlayışla hazırlanarak yürürlüğe konulmuştur. 

 TESKİ Genel Müdürlüğü 2020- 2021 yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 
Planının hazırlanmasına katkısı olan kıymetli çalışanlarımıza teşekkür eder, bu vesile ile 
saygıdeğer Tekirdağ halkına sevgi ve saygılarımı sunarım.  

        

       
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
BAŞKANIN MESAJI 

 
 Tekirdağ’ın her bir köşesinin temiz su ihtiyacını karşılayan ve kirli sularını çevreye zarar 
vermeden bertaraf eden sorumluluk bilinci ile görevini başarılı bir şekilde yerine getiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ); yaptığı yatırımlarla 
önemli mesafeler kat etmiştir. 
            Bir önceki dönemde gerçekleştirdiğimiz yatırımlarımızı destekleyici ve tamamlayıcı nitelikte, 
hizmet sahamız içerisindeki tüm yerleşim alanlarında atık suyun toplanmasından arıtılmasına, sağlıklı 
ve kaliteli içme ve kullanma suyunun şehrin her bir noktasına ulaştırılması noktasında yapacağımız 
faaliyetleri planlayarak çalışmalarımıza hız kesmeden devam etmekteyiz. 
            Kamu idarelerinin faaliyet, projelerini ve kaynak ihtiyaçlarını, hedef ve göstergelerini 
performans programlarında göstermeleri gerekmektedir. Bu amaçla; planladığımız hedefleri ve bu 
hedeflere ulaşmak için yapacağımız faaliyetleri açık bir şekilde ortaya koymak üzere TESKİ Genel 
Müdürlüğü 2021 Mali Yılı Performans Programı’nı hazırlayarak sizlerin bilgilerinize sunuyoruz.  

2021 Mali Yılı Performans Programı’nın hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür eder, programın Tekirdağımıza hayırlı olmasını ve başarıyla uygulanmasını 
dilerim. 

 
Kadir ALBAYRAK 

       Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
  

Kadir ALBAYRAK 
Tekırdağ Büyükşehır Beledıye Başkanı
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GENEL MÜDÜRÜN MESAJI 

 Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) olarak; 2020-2024 
Stratejik Planında kurum amaç ve hedefleri ile performans göstergelerimizi belirleyerek 
önümüzdeki 5 yıl içerisinde gerçekleştirilecek faaliyet ve süreçlere ilişkin bir yol haritası 
çıkarılmıştır. 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşma noktasında 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu, ikincil ve üçüncül mevzuat düzenlemeleri temel alınmaktadır. Vizyon ve misyonumuz 
doğrultusunda kamu hizmetinin daha kaliteli sunulması, hesap verilebilirliğin temini, vatandaş 
ihtiyaç ve beklentilerine odaklanarak memnuniyetin artırılması için çalışmalarımız tüm hızıyla 
devam etmektedir.  

 Bu kapsamda iç kontrol sisteminin stratejik yönetim araçları içerisindeki rolü son derece 
önemlidir. İç kontrol sistemi; stratejik amaç ve hedeflere ulaşma yolunda makul güvence 
sağlayan, kurumsal faaliyet alanlarındaki tüm süreçleri kapsayan politika, prosedür ve sistemler 
bütünü olarak tanımlanabilir.  

 İç kontrol sisteminde kurumsal yapıya ilişkin düzenlemeler sağlanırken, risk yönetimi 
ve faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik kontrol faaliyetleri, bilgi ve iletişim ağının 
etkinleştirilmesi, sonuçların izlenerek değerlendirilmesi hususları da yer almaktadır. Belirlenen 
eylemler stratejik yönetim sürecini doğrudan etkilemekte ve yönetim performansını 
artırmaktadır.  

 TESKİ 2020-2024 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerimizle uyumlu, bütüncül 
bir yaklaşımla belirlenmiş standartlar çerçevesinde ve katılımcı yöntemler ile hazırlanan 
“TESKİ Genel Müdürlüğü 2020- 2021 yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı” 
yürürlüğe konulmuştur.  

  Planın uygulama aşamasında öngörülen çalışmaların aksatılmadan yürütülmesini 
sağlama yönünde tüm kurum personelimizin üzerlerine düşen görevi en iyi şekilde yerine 
getireceği inancımız tamdır. Eylem Planı hazırlık aşamasında emeği geçen bütün çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ederim.  

   

 
 
 

 

 

 

 
 

GENEL MÜDÜRÜN MESAJI 
 

 Günümüzde kentlerin gelişmişlik düzeyleri araştırılırken en belirleyici kriterlerden biri 
altyapı olarak değerlendirilmektedir. Altyapı öncelikli olarak, su ve kanalizasyon hizmetleriyle 
beraber anılarak, içme suyu altyapısı ve kanalizasyon altyapısı olarak karşımıza çıkmaktadır.  

 
          Çağdaş ve dinamik bir yapıyla halkımıza sunmuş olduğumuz hizmetlerimizde; saydamlık, 
adalet, etkinlik, kalite, verimlilik ve sonuç odaklı yaklaşımımız olan yönetim anlayışımızla hareket 
etmekteyiz. Bu gerçekten hareketle, bir taraftan altyapı hizmetlerini sizlere sunarken, diğer taraftan 
da TESKİ Genel Müdürlüğü olarak geleceği yönetmenin en iyi araçlarından biri olan stratejik 
yönetim yaklaşımı çerçevesinde, TESKİ 2021 Yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 
 
          TESKİ 2021 Mali Yılı Performans Programını kamuoyuna sunarken, halkımıza 7/24 hizmet 
veren TESKİ personeline teşekkür eder, Hemşehrilerimize, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
ve Genel Kurulumuzun Değerli Üyelerine saygıyla arz ederim. 
 

             Dr. İbrahim İÇÖZ 
          TESKİ Genel Müdürü 
 
 

 

Dr. İbrahim İÇÖZ
TESKİ Genel Müdürü
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1. KURUMSAL BİLGİLER: İÇ KONTROL ORTAMININ 
GENEL ÇERÇEVESİ 

 İç kontrol sistemi, kurumun misyonu doğrultusunda belirlediği hedeflere ulaşma 
noktasında makul güvence sağlayan üst yönetim ve personelin sahiplenmesiyle etkin olarak 
yürütülen bütüncül yapıdır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55. maddesinde iç kontrol;  
“İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve 
tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 
sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan 
malî ve diğer kontroller bütünüdür.” şeklinde tanımlanmıştır.  

5018 sayılı Kanunun 11. Maddesinde; üst yöneticilerin, mali yönetim ve kontrol 
sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların 
yerine getirilmesinden sorumlu oldukları ve bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, 
mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri hükme bağlanmıştır. 

Mezkûr kanunun 60. maddesinde; iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının 
uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmaların yapılması görevi mali hizmetler 
birimine verilmiştir. Ayrıca, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 4. maddesine göre, strateji geliştirme birimleri, iç kontrol faaliyetlerini 
de yürütmektedir. 

 Meri mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde, iç kontrol sisteminin üst yönetici 
liderliği ve gözetiminde, strateji geliştirme biriminin teknik destek ve koordinatörlüğünde, 
harcama birimlerinin katılımıyla yürütülmesi gerektiği anlaşılmaktadır.  

1.1. GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İÇ KONTROL STANDARTLARINA 
UYUM EYLEM PLANI 

 İç kontrol sistemine yönelik çalışmaların üst yönetici onayıyla başlatılması, üst düzey 
sahiplenmeyi, yetkilendirmeyi ve izlemeyi sağlamasının yanında, üst yöneticinin olumlu 
iradesini göstermesi açısından büyük önem arz etmektedir. Bu çerçevede, Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlık çalışmaları üst yöneticinin onayı ile başlatılmaktadır. 
Üst yönetici onayı ekinde TESKİ Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlık 
Rehberi yer almaktadır. Söz konusu rehber ile çalışmaların etkinliğinin arttırılması amaçlanmış 
olup, içeriğinde iç kontrol sisteminin genel esasları, iç kontrol sisteminde yetki ve 
sorumluluklar ile iç kontrol sistemi bileşenlerine yer verilmiştir.  
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1.2. TESKİ KAMU İÇ KONTROL EYLEM PLANI HAZIRLIK REHBERİ 

 İyi yönetişim ilkesi çerçevesinde; daha kaliteli kamu hizmetinin sağlanması 
amacıyla hesap verebilirliğin temini, saydamlığın geliştirilmesi, yönetsel esneklikler 
sağlanarak yetki ve sorumlulukların devri, sonuç odaklı yönetim ve bütçeleme anlayışı ile 
vatandaş beklentilerinin karşılanması ön plana çıkan unsurlar olmuştur. Kamu hizmeti 
kalitesinin artmaya başlaması beraberinde hedef odaklı yaklaşımı ve kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılması ihtiyacını doğurmuş ve böylece kamu 
kurumlarının organizasyon yapısından, iletişim ve izlemeye kadar mali yönetim ve kontrol 
süreçleriyle ilgili pek çok alanda etkili araçların kullanılmasını gerekli kılmıştır. Bu süreçte 
benimsenen en önemli yönetim araçlarından biri iç kontrol sistemidir.  İç kontrol sistemi 
idarelerin amaç ve hedeflerine ulaşma noktasında gösterdikleri faaliyetlere makul güvence 
sağlayan üst yönetim ve personelin sahiplenmesiyle etkin olarak yürütülen bütüncül yapıdır.  

A - İç Kontrol Sisteminin Genel Esasları 

1. Amaç  

 5018 sayılı Kanunun 56. maddesinde iç kontrolün amaçları;  
• Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yönetilmesini, 
 • Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini,  
• Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini,  
• Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini,  
• Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını,  
sağlamak olarak belirlenmiştir.  

2. Kapsam  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun beşinci kısmında “iç kontrol 
sistemi” düzenlenmiştir. Bu kısımda, iç kontrol sistemine ilişkin olarak; iç kontrolün tanımı ve 
amacı, kontrolün yapısı ve işleyişi, ön mali kontrol, mali hizmetler birimi, muhasebe hizmeti 
ve muhasebe yetkilisinin yetki ve sorumlulukları, muhasebe yetkilisinin nitelikleri ve atanması, 
iç denetim, iç denetçinin görevleri, iç denetçilerin nitelikleri ve atanması, iç denetim 
koordinasyon kurulu, iç denetim koordinasyon kurulunun görevleri hususlarına yer verilmiştir. 
5018 sayılı Kanunun 55. maddesinde iç kontrol, “İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara 
ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, 
varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî 
bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare 
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tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer 
kontroller bütünü” olarak tanımlanmıştır. 

3. Dayanak  

- 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5018 sayılı Kamu Malî 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55, 56, 57 ve 58 inci maddeleri,  

- 31.12.2005 tarih ve 26040 (3. mükerrer) sayılı Resmî Gazetede yayımlanan İç Kontrol ve Ön 
Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

- 26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları 
Tebliği, 
- 02.12.2013 tarih ve 70451396-24.10775 sayılı Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğü Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi, 
- İç Kontrol Sistemine İlişkin Eylem Planı Hazırlık Rehberi,  
- Üst Yöneticiler İçin İç Kontrol ve İç Denetim Rehberi, doğrultusunda hazırlanmıştır. 

4. İç Kontrolün Temel İlkeleri 

  İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasların 6’ıncı maddesinde İç kontrolün 
temel ilkeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
- İç kontrol faaliyetleri idarenin yönetim sorumluluğu çerçevesinde yürütülür.  
- İç kontrol faaliyet ve düzenlemelerinde öncelikle riskli alanlar dikkate alınır. 
- İç kontrole ilişkin sorumluluk, işlem sürecinde yer alan bütün görevlileri kapsar.  
- İç kontrol malî ve malî olmayan tüm işlemleri kapsar.  
- İç kontrol sistemi yılda en az bir kez değerlendirilir ve alınması gereken önlemler belirlenir.  
- İç kontrol düzenleme ve uygulamalarında mevzuata uygunluk, saydamlık, hesap verebilirlik 
ve ekonomiklik, etkinlik, etkililik gibi iyi malî yönetim ilkeleri esas alınır. 

B - İç Kontrol Sisteminde Yetki ve Sorumluluklar 

 İç kontrol sistemi içerisinde sürece dahil olan tüm görevliler sorumluluğu 
paylaşmaktadır. Sistemin etkinliği ve başarısı için önem arz eden bu husus ile idare 
faaliyetlerinde yer alan yönetici ve çalışanların ortak rol ve sorumluluğu bulunmaktadır. İç 
kontrole ilişkin süreçte yer alan bir ya da birkaç kişinin görev üstlenmesi ile istenilen etkinliğe 
ulaşılamayacaktır. İç kontrol tüm personelin görevinin bir parçasıdır. Kurumda çalışan 
herkes iç kontrol sisteminin hayata geçirilmesinde rol oynar. İç kontrol yalnızca bir 
birimdeki personelin yürüteceği bir görev değildir. Kurumda çalışan herkesin yürüttüğü 
faaliyetlerin içine yerleşmiş bir süreçtir.  
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Bu bağlamda iç kontrol sistemine dahil olan üç ana aktör ile Kamu İç Kontrol Standartları 
Uyum Eylem Planının hazırlanması, uygulamaya geçirilmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi 
amacıyla oluşturulan kurul ve grupların görev, yetki ve sorumlulukları belirlenmektedir.  
Üst Yöneticiler, mali yönetim ve iç kontrol sisteminin;  
✓ Kurulması  

✓ İşleyişi  

✓ Gözetilmesi  

✓ İzlenmesi konusunda sorumludurlar.  
• Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri ve Strateji Geliştirme birimi 
aracılığıyla yerine getirirler. Söz konusu görev ve sorumluluklara aşağıda ver verilmiştir. 

1. İç Kontrol Sisteminde Üst Yöneticiye (Genel Müdür) Verilen Görev ve 

Sorumluluklar 

- Birimlerin iş ve işlemlerini yerine getirirken mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına 
sahip olunmasından, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele 
verilmesinden, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından,  
- Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir 
çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde sorumlu 
olacaklardır. 
 - Genel Müdür iş ve işlemlerin; amaçlara, iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine 
ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren İç Kontrol Güvence Beyanını her yıl 
düzenler ve İdare Faaliyet Raporuna ekler. 
 - Merkezi uyumlaştırma birimi tarafından belirlenen iç kontrol standartlarının idarede 
uygulanmasını sağlar,  
- İç kontrol ve ön mali kontrol konusundaki düzenlemelerin, idarenin personelince 
öğrenilmesini ve bunlara uyulmasını sağlar, 
 - Üst yönetimin konuya gereken önemi vermesi ve tüm yöneticilerin iç kontrol konusunda 
olumlu bir bakış açısına sahip olmasını sağlar. 

2. İç Kontrol Sisteminde Harcama Yetkilisine (Birim Üst Yöneticisi) Verilen 

Görev ve Sorumluluklar  

- Harcama yetkilileri görev ve yetki alanları çerçevesinde, iç kontrolün işleyişinden sorumludur.  
- Harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler; mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip 
olunmasından, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele 
verilmesinden, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı 
faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun bir çalışma ortamının ve 
saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde sorumludurlar.  
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- Bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, iş ve işlemlerin amaçlara, iyi mali yönetim 
ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren İç 
Kontrol Güvence Beyanını her yıl düzenler ve Birim Faaliyet Raporlarına eklerler. 
Ayrıca Harcama Yetkilileri;  
 İç Kontrol Sisteminin kurulması ve işleyişinin sağlıklı olması amacıyla bağlı oldukları 
birimlerde, 

1. İş ve işlemlere yönelik süreç akış şemaları hazırlanmalı 
2. Personelin görev, yetki ve sorumlulukları açık bir şekilde belirlenmeli  
3. Görevlerin bilgili ve yeterli personel tarafından yürütülmesine önem verilmeli  
4. Kontrol prosedürleri belirlenmeli 
5. Uygun bir iletişim ağı oluşturulmalı  
6. Personelin yeterli eğitim almasına yönelik çalışmalar yapılmalı  
7. Kontrol listeleri ve kontrol öz değerlendirme formları oluşturulmalı  
8. İç kontrol faaliyet ve düzenlemelerinde risk değerlendirmesi esas alınmalıdır. Kontrol, 

gerektiği yerde ve risk durumuna göre yapılmalı  
9. Kontrol faaliyetlerinin planlı bir şekilde yürütülmesini sağlamalıdır. 

3. Strateji Geliştirme Birimine Verilen Görev ve Sorumluluklar;  

 Strateji Geliştirme Birimi; iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması 
ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak ve iç kontrol sistemine ilişkin yürütülen 
çalışmaları koordine etmek ve teknik destek sağlamakla sorumludur. 

4. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu 

 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının hazırlanması, uygulamaya 
geçirilmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla takip ve yönlendirme faaliyetlerinde 
bulunur. Eylem Planı hazırlama grubunun planlanan eylemler kapsamında hayata geçirdiği 
uygulamaların takibi ve belirli periyotlarla üst yöneticiye raporlaması görevini yürütür. Planın 
hayata geçirilmesinde Üst Yöneticinin danışmanlığını yapar. 

5. Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu; 

 Harcama birimleri yöneticilerinden veya uygun gördükleri personelden meydana 
gelmiştir. Planda yer alan eylemlerin sorumlu birimler tarafından, öngörülen tarihlerde 
uygulamaya geçirilmesinden ve belirtilen dokümanların hazırlanmasından sorumlu gruptur. 
Kurulun gözetiminde çalışır ve faaliyetleri sekretarya (Strateji Geliştirme Birimi) vasıtasıyla 
koordine edilir. Belirlenecek periyotlarla gerçekleştirilen toplantılarda İzleme ve Yönlendirme 
Kuruluna eylemlerle ilgili son duruma ilişkin bilgi verir, istenecek raporları hazırlar ve sunar. 
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C- İç Kontrol Sistemi Bileşenleri 

 Maliye Bakanlığı tarafından 26/12/2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği ile kamu idarelerinde iç kontrol sisteminin 
oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi amacıyla 5 bileşen altında 18 standart 
ve bu standartlar için gerekli 79 genel şart belirlenmiştir. 
  Kamu İç Kontrol Standartları, idarelerin iç kontrol sistemlerinin oluşturulmasında, 
izlenmesinde ve değerlendirilmesinde temel yönetim kurallarını gösterir. Tüm kamu 
idarelerinde tutarlı kapsamlı ve standart bir kontrol sisteminin kurulmasını ve uygulanmasını 
amaçlar.  
 
Aşağıda iç kontrol sisteminin bileşenleri ve standartları yer almaktadır; 

Şekil 1.1: İç Kontrol Bileşenleri ve Standartları 

 

 

Kamu İç Kontrol Bileşenleri özetle şu şekildedir:  

a. Kontrol Ortamı  

 Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer bileşenlerine temel teşkil eden genel bir çerçevedir. 
İdarenin yöneticileri ve çalışanlarında iç kontrol bilinci oluşturulması ve olumlu bir bakış ile 
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sisteme dahil olması esastır. İç kontrol sisteminin ilk bileşeni olan kontrol ortamında; idarenin 
hedef ve amaçlarının bilinirliğinin sağlanması, görev ve sorumluluklarının belirlenmesi, 
organizasyon yapısının oluşturulması, insan kaynakları politikalarının hazırlanarak 
uygulamaya geçilmesi gibi pek çok unsur ve uygulama yer almaktadır. Kurumun organizasyon 
yapısının belirlenmesi ve buna uygun olarak görev alanlarının yetki ve sorumluluk çerçevesinde 
çizilmesi, kontrol ortamının gereklilikleri arasında yer almaktadır. Görev ve yetki dağılımının 
yazılı olarak yapılması ve personele bildirilmesi aynı bölümde çalışan personel arasında dengeli 
bir dağılım sağlayacağından iş yükü paylaşılmış olacaktır. Bunun yanında farklı bölümler 
arasındaki görev ve yetki çizgisi netleşeceğinden kargaşadan uzak, etkin bir çalışma ortamı 
oluşturarak personel verimliliğinin artması sağlanacaktır. Personelin ilgili mevzuat yeterlilikleri 
ve yetkinliğine uygun olarak görevlendirilmesi çalışanların performansını arttıracaktır. 
Performans değerlendirmesi ile performansı düşük personel için ise gerekli destekleyici önlem 
ve tedbirler alınarak çalıştığı birimde aidiyet ve sorumluluk duygusu içerisinde çalışılması 
sağlanacaktır. 
Kontrol Ortamı bileşeni;  
✓ Etik Değerler ve Dürüstlük 

 ✓ Misyon, Organizasyon Yapısı ve Görevler 

 ✓ Personelin Yeterliliği ve Performansı  

✓ Yetki devri  
olmak üzere 4 standart altında 26 genel şarttan oluşmaktadır. 

b. Risk Değerlendirme  

 Kamu yönetiminde kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılması, iç ve 
dış paydaşların belirlenmesi, kaliteli hizmet anlayışının oluşması ve devamlılığının sağlanması, 
beklentilerin tespiti ile belirlenen hedeflere ulaşılması amaçlananlar arasındadır. Şeffaf ve 
sorumluluk sahibi bir yönetim anlayışı içerisinde hizmetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak için 
idarelerin amaç ve hedeflerini olumlu yahut olumsuz etkileyebilecek durumların tespit edilmesi 
gerekmektedir.  
 İdare, stratejik planında belirlediği hedeflere ulaşma yolunda karşılaşabileceği iç ve dış 
nedenlerden kaynaklanan riskleri tespit ederek analizini yapmakta ve buna uygun olarak 
alınacak önlemleri belirlemektedir. 
Risk Değerlendirme bileşeni;  
✓ Planlama ve Programlama 

 ✓ Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi  
olmak üzere 2 standart altında 9 genel şarttan oluşmaktadır. 
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c. Kontrol Faaliyetleri  

 Kontrol faaliyeti, risk değerlendirme aşamasında öngörülen bir riskin etki/olasılığının 
azaltılması ya da tamamen ortadan kaldırılmasına yönelik oluşturulan politika ve prosedürler 
bütünüdür. Önleyici, tespit edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyeti belirlenir ve uygulanır. 
Kontrol faaliyetleri; tanımlanan ve değerlendirilen risklerin yönetilmesi amacıyla oluşturulan 
tüm prosedür, uygulama ve kararlardır. Her seviyede ve her faaliyet alanında bulunmalıdır.  
Kontrol Faaliyetleri bileşeni;  
✓ Kontrol Stratejileri ve Yöntemleri  

✓ Prosedürlerin Belirlenmesi ve Belgelendirilmesi 

✓ Görevler Ayrılığı  

✓ Hiyerarşik Kontroller  

✓ Faaliyetlerin Sürekliliği 

 ✓ Bilgi Sistemleri Kontrolleri 
 olmak üzere 6 standart altında 17 genel şarttan oluşmaktadır. 

d. Bilgi ve İletişim  

 Bilgi ve iletişim, kurumsal süreçler içerisinde bilginin üretilmesi ve üretilen bilginin 
ihtiyaç duyan personel ve yöneticiye çeşitli iletişim araçları ile doğru, güvenilir, eksiksiz ve 
zamanında aktarılmasını kapsamaktadır. Bilgi ve iletişim bileşeni iç kontrol sisteminin bir 
parçası olmakla birlikte diğer bileşenler arasındaki ilişkinin kurulmasını da sağlamaktadır. 
Edinilen bilginin kurum amaç ve hedeflerine ulaşma noktasında fayda sağlayabilmesi, karar 
alma mekanizmasının doğru ve etkin işlemesine olan doğrudan etkisi nedeniyle güvenilir ve 
tam bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. İdarenin ihtiyaç duyacağı her türlü bilgi uygun bir şekilde 
kaydedilir, tasnif edilir ve ilgililerin iç kontrol ve diğer sorumluluklarını yerine getirebilecekleri 
bir şekilde ve sürede iletilir.  
Bilgi ve İletişim bileşeni;  
✓ Bilgi ve İletişim  

✓ Raporlama  

✓ Kayıt ve Dosyalama Sistemi  

✓ Hata, Usulsüzlük ve Yolsuzlukların Bildirilmesi 
 olmak üzere 4 standart altında 20 genel şarttan oluşmaktadır. 

e. İzleme  

 İdarenin amaç ve hedeflerine ulaşma noktasında gerçekleştirdiği faaliyetlerin etkinliğini 
ölçmek, iç kontrol sisteminin işlerliğini ve beklenen katkıyı ne kadar sağladığını 
değerlendirmek, sistemin geliştirilebilir noktalarını tespit etmek için gerekli eylemlerin 
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belirlenmesidir. İç kontrol sisteminin izlenmesi ve değerlendirilmesi özel değerlendirme ile 
sürekli izleme şeklinde gerçekleştirilebilir. Sürekli izleme; idarenin faaliyetlerini 
gerçekleştirdiği süre içerisinde eş anlı ve devamlı olarak personel ile hiyerarşik olarak görevini 
gerçekleştiren yöneticilerce sürdürülmektedir. Bu sayede riskler faaliyetin normal işleyişinde 
devam ederken tespit edilerek kontrole dair aksamalar için gerekli önlemler zamanında 
alınabilmektedir. 
  Özel değerlendirmede ise; iç kontrol sisteminin etkinliğinin değerlendirmesi için 
yapılan üst yönetimin ve çalışanların katılımıyla gerçekleştirilen eylem, politika ve prosedürlere 
uyumun gözlenmesidir. İç kontrol sistemi yılda en az bir kez değerlendirilmelidir. 
İç denetim birimi, kurumun işleyişine yönelik olarak faaliyetlerin incelenmesi ve 
değerlendirilmesi ile değerlendirmelerin objektif ve etik kurallar çerçevesinde üst yönetici ve 
birim yöneticilerine raporlama görevini üstlenmektedir. 
İç kontrol sistem ve faaliyetleri sürekli izlenir, gözden geçirilir ve değerlendirilir.  
İzleme bileşeni; 
 ✓ İç Kontrolün Değerlendirilmesi  

✓ İç Denetim 
 olmak üzere 2 standart altında 7 genel şarttan oluşmaktadır. 

1.3. İÇ KONTROL STANDARTLARINA UYUM EYLEM PLANI 
HAZIRLIK ÇALIŞMALARI  

 Üst Yönetici onayı ve hazırlık rehberi ile başlatılan eylem planı hazırlık çalışmalarının 
yanında ayrıca, bir üst yönetici yardımcısı veya harcama yetkilisinin başkanlığında, harcama 
yetkilileri veya görevlendirecekleri yardımcılarından oluşan bir “İç Kontrol İzleme ve 
Yönlendirme Kurulu” ile harcama birimlerinden yönetici veya hiyerarşik olarak harcama 
yetkilisine en yakın düzeydeki temsilcilerden oluşan bir “Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 
Eylem Planı Hazırlama Grubu” oluşturulması öngörülmektedir. 

 Genel Müdür onayı ile oluşturulan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu; Genel 
Müdür Yardımcısı başkanlığında idaremiz harcama birimi yetkililerinden oluşmaktadır. 
Harcama birimi yetkililerinin görev ve yetki alanları çerçevesinde, iç kontrolün işleyişinden 
sorumlu olmasının yanında iç kontrol sistemi araçlarının etkin bir biçimde oluşturulması, 
izleme ve yönlendirmelerin doğru yapılmasının sağlanması amacıyla idaremiz harcama 
yetkilileri aynı zamanda İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu üyesi olarak görev 
almaktadır.  

 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu ise, Strateji 
Geliştirme Dairesi Başkanlığının koordinasyonunda birimlerle yapılan yazışmalar sonucunda 
görevlendirilen personellerden oluşturulmuştur. Görevlendirmeler ile her birimden şube 
müdürü ve/veya işinde uzman olan bir personelin katılımı sağlanmıştır.  
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Kurul ve Grup çalışmalarının koordinasyonu, teknik destek ve sekretarya hizmetleri 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından sağlanmaktadır. 

 

Tablo 1: İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu 

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ UNVANI 

1 Turhan TOPRAK Kurul Başkanı Genel Müdür Yardımcısı 

2 Ertan ŞERİFOĞLU ÜYE Teftiş Kurulu Başkan V. 

3 Gülden YÜCEK ÜYE 1. Hukuk Müşaviri 

4 Şebnem BOSTANCI ÜYE Özel Kalem Müdür V. 

5 Halit MERDUMAN ÜYE Abone İşleri Dairesi Başkanı 

6 Sema KURT ÜYE Arıtma Tesisleri Dairesi Başkan V. 

7 Oğuz YAMAN ÜYE Batı Bölgesi Su ve Kanal İşletme Dairesi 
Başkan V. 

8 Ertan ŞERİFOĞLU ÜYE Bilgi İşlem Dairesi Başkanı 

9 Sema KURT ÜYE Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı 

10 Serpil KARADAĞ ÜYE Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 

11 Oğuz YAMAN ÜYE Doğu Bölgesi Su ve Kanal İşletme Dairesi 
Başkan V. 

12 Hakan ATAKAN ÜYE Elektrik Makine ve Malzeme Dairesi 
Başkanı 

13 Zeki ÖZCAN ÜYE Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı 

14 Nurettin DOYGUN ÜYE İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanı 

15 Sezai YAZICI ÜYE İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı 

16 Fatih BAŞARAN ÜYE Plan Proje Dairesi Başkan V. 

17 Turhan TOPRAK ÜYE Strateji Geliştirme Dairesi Başkan V. 

18 Fatih BAŞARAN ÜYE Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanı 
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Tablo 2: TESKİ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu 
ASİL ÜYELER 

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ BİRİMİ UNVANI 

1 Mehmet Ali GÜNGÖR BAŞKAN Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 

2 Tolga YÖRÜK ÜYE 1.Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşaviri 

3 Şenol ERDEN ÜYE Abone İşleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü 

4 Emel ALİEFENDİOĞLU ÜYE Arıtma Tesisleri Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 

5 Kenan Ragıp SAĞOL ÜYE Batı Bölgesi Batı Bölgesi Su ve 
Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

6 Fatih UĞUR ÜYE Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Bilgisayar 
Mühendisi 

7 Derya YETER ÜYE Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 

8 B. Osman PAKER ÜYE Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 

9 Kenan Ragıp SAĞOL ÜYE Doğu Bölgesi Su ve Kanal 
İşletme Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

10 İbrahim Suat USTA ÜYE Elektrik Makine ve Malzeme 
İkmal Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

11 Erhan KOÇ ÜYE Emlak ve İstimlak Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 

12 Kadir GENÇOĞLU ÜYE İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

13 Abdullah KENAR ÜYE İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

14 Uğur ARAL ÜYE Özel Kalem Müdürlüğü Basın 

15 Koray AYDIN ÜYE Plan Proje Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

16 Fahrettin SEVER ÜYE Teftiş Kurulu Başkanlığı V.H.K.İ. 

17 Pınar ZENGİN ÜYE Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdür V. 
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Tablo 3: TESKİ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu  

YEDEK ÜYELER 

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ BİRİMİ UNVANI 

1 Cansu BAYOL ÜYE 1.Hukuk Müşavirliği Avukat 

2 Murat TOMBAR ÜYE Abone İşleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdür V. 

3 Şimal 
KÜRÜMOĞLU ÜYE Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı Uzman Kimyager 

4 Canan DEMİR ÜYE Batı Bölgesi Batı Bölgesi Su ve Kanal 
İşletme Dairesi Başkanlığı Tekniker 

5 Tarık SARIKAYA ÜYE Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Tekniker 

6 Şirin İLHAN 
YILMAZ ÜYE Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı Kimyager 

7 Emrah YAZGINEL ÜYE Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
Şube Müdür V. / 
Kalite Yönetim 
Birim Sorumlusu 

8 Canan DEMİR ÜYE Doğu Bölgesi Su ve Kanal İşletme 
Dairesi Başkanlığı Tekniker 

9 Tayfun ÜSTÜNEL ÜYE Elektrik Makine ve Malzeme İkmal 
Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü V. 

10 Nilgün AKTÜRK ÜYE Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Harita Mühendisi 

11 İsmail SELÇİK ÜYE İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Şef 

12 Hüsnü DEMİREL ÜYE İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdürü V. 

13 Gülşah EGE ÜYE Özel Kalem Müdürlüğü Özel Kalem 

14 Murat KAYABAŞI ÜYE Plan Proje Dairesi Başkanlığı Harita Mühendisi 

15 Elif SEVİL ÜYE Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Ekonomist 

16 Hülya 
GÖNÜLAÇAN ÜYE Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Şef 
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 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu tarafından 
öncelikle Genel Müdürlüğümüz mevcut durumu ile 5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatta 
öngörülen iç kontrol sistemini tespit eden, karşılaştıran ve boşlukları ortaya koyan bir rapor 
hazırlanmıştır. Hazırlık aşamasında, Genel Müdürlüğümüz amaç ve hedeflerine ulaşma 
konusunda sistemin beklenen katkıyı sağlayıp sağlamadığının iç kontrol bileşenleri özelinde 
incelenmesi ve sistemin iyileştirilmeye açık alanlarının tespit edilerek düzeltici önlemlerin 
belirlenmesi amacıyla "TESKİ Kamu İç Kontrol Sistemi Soru Formu" hazırlanmış olup, 
harcama birimlerinden geri dönüş alınmıştır. İç kontrol sisteminde standartların karşılanması 
ve genel şartların uygulanması amacıyla belirlenen eylemler değerlendirilerek  “Bileşen 
Faaliyetlerinin Gerçekleşme Dağılımı” ve “İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 
Gerçekleşme Verileri” oluşturulmuştur. Böylece iç kontrol sisteminin beklenen katkıyı ne 
oranda sağladığı değerlendirilmiş olup, sistemin geliştirilmesi gereken yönleri tespit edilmiştir. 

 Yapılan değerlendirme sonucunda, bileşen faaliyetlerinin gerçekleşme dağılımları ve iç 
kontrol standartları uyum eylem planı gerçekleşme verileri göz önünde bulundurularak 
yapılması gereken çalışma, prosedür ve düzenlemeler belirlenmiş ve 2020-2021 yılı Kamu İç 
Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı hazırlık çalışmaları yön kazanmıştır.  

 Eylem Planı, üst yönetici liderliğinde, amaç ve hedeflerle uyumlu olarak, personelin 
sisteme farkındalığını arttırarak katılımcı bir yöntemle hazırlanmıştır. İç Kontrol Eylem Planı 
Hazırlama Ekibi tarafından eğitim ve bilgilendirme toplantıları, odak grup toplantıları, iyi 
uygulama örnekleri paylaşımı, farklı iletişim kanalları ile bilgi paylaşımı vb. yöntemler 
kullanılmış olup mevcut durum ve eylemlere ilişkin eylem planı taslağı oluşturulmuştur. 

  Bu çerçevede hazırlanan Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Taslağı İç 
Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından görüşülmüştür. Bu aşamada, Eylem Planı 
Taslağında mevcut bir eylemin çıkarılması veya yeniden değerlendirilerek geliştirilmesi veya 
Taslakta bulunmayan bir eylemin eklenmesi gerektiği sonucuna varırsa, bu değişikliği 
yapabileceği gibi, gerekçesi ile birlikte Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 
Taslağı Hazırlama Grubuna gönderebilmektedir. Kurul tarafından görüşülen eylem plan 
taslağında değişiklik yapılmadan aynı şekliyle üst yönetici onayına sunulmuştur.  

 Üst Yönetici onayına sunulan Eylem Planında önerilen çalışmalar değerlendirilerek, 
varsa gerekli görülen değişiklikler bu aşamada yapılmaktadır. Bu suretle mevzuat hükümleri 
doğrultusunda hazırlanan ve son şekli verilen “TESKİ Genel Müdürlüğü 2020-2021 Yılı Kamu 
İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı” Genel Müdür tarafından onaylanarak yürürlüğe 
konulmuştur. Eylem Planında öngörülen çalışmaların gerçekleştirilmesi sırasında ortaya çıkan 
ihtiyaçlar doğrultusunda üst yöneticinin onayıyla Eylem Planı her zaman revize edilebilecektir 

 Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem planında 5 bileşen, 18 standart ve 79 genel 
şart bulunmaktadır. TESKİ Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planında makul 
güvencenin sağlanmasına yönelik olarak toplam 70 adet eylem belirlenmiştir.  
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Tablo 4: Genel Şart ve Eylemlerin Bileşenlere Oransal Dağılımı 

BİLEŞEN ADI Genel Şart 
Sayısı 

Genel Şart  
% 

Öngörülen 
Eylem Sayısı 

Öngörülen 
Eylem 

 % 

Kontrol Ortamı 26 33 29 41 

Risk Değerlendirme 9 11 7 10 

Kontrol Faaliyetleri 17 22 15 21 

Bilgi ve İletişim 20 25 14 20 

İzleme 7 9 5 7 

TOPLAM 79 100 70 100 

 

  Öngörülen eylemlerin bileşenlere göre dağılımına bakıldığında;  

 Öngörülen eylemlerin %41’i iç kontrolün diğer unsurlarına temel teşkil eden kontrol 
ortamı bileşenine aittir.  

 İç kontrol sisteminin ikinci bileşeni olarak yer alan risk değerlendirme %10 pay ile yer 
almaktadır. 

 İç kontrol sisteminin üçüncü bileşeni olan kontrol faaliyetleri öngörülen eylemler 
içerisinde %21 pay almaktadır. 

 İç kontrol sisteminin dördüncü bileşeni olarak yer alan bilgi ve iletişim bileşeni %20 
pay ile yer almaktadır.  

 İç kontrol sisteminin beşinci bileşeni olarak yer alan İzleme bileşeni %7 pay ile yer 
almaktadır.  

 Kamu İç Kontrol Standartlarına ilişkin genel şartlardan bir kısmını karşılayan ve iç 
kontrol sisteminin öngördüğü makul güvenceyi sağlayan mevcut düzenleme veya 
uygulamaların bulunduğu faaliyetlere yukarıdaki tabloda yer verilmemiş ve eylem 
öngörülmemiştir. Eylem Planının mevcut durum bölümünde, bu 
düzenleme/uygulamalara yer verilerek makul güvence sağladığı ve bu nedenle yeni bir 
düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmadığı hususuna açıklama bölümünde yer 
verilmiştir.  

TESKİ Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı kapsamında öngörülen 
eylemlerden sorumlu birimlere bakıldığında birden fazla birimin sorumlu olduğu ve tüm 
birimlerin iş birliği yapacağı görülmektedir. Aşağıda tabloda TESKİ İç Kontrol 
Standartları Uyum Eylem Planı Sayısal Verileri yer almakta olup, devamında tablo 
biçiminde düzenlenmiş olan Eylem Planı yer almaktadır. 
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Tablo 5: TESKİ İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Sayısal Verileri 

İç Kontrol 
Bileşenleri 

Standart 
Kodu Standart Adı Genel Şart 

Sayısı 
Belirlenen 

Eylem Sayısı 

KONTROL 
ORTAMI 

1 Etik değerler ve dürüstlük 6 7 

2 
Misyon, organizasyon yapısı ve 
görevler 7 6 

3 Personelin yeterliliği ve performansı 8 11 

4 Yetki devri 5 5 

RİSK 
DEĞERLENDİRME 

5 Planlama ve programlama 6 3 

6 
Risklerin belirlenmesi ve 
değerlendirilmesi 3 4 

KONTROL 
FAALİYETLERİ 

7 Kontrol stratejileri ve yöntemleri 4 4 

8 
Prosedürlerin belirlenmesi ve 
belgelendirilmesi 3 4 

9 Görevler ayrılığı 2 2 

10 Hiyerarşik kontroller 2 - 

11 Faaliyetlerin sürekliliği 3 2 

12 Bilgi sistemleri kontrolleri 3 3 

BİLGİ VE 
İLETİŞİM 

13 Bilgi ve iletişim 7 6 

14 Raporlama 4 2 

15 Kayıt ve dosyalama sistemi 6 4 

16 
Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların 
bildirilmesi 3 2 

İZLEME 
17 İç kontrolün değerlendirilmesi 5 5 

18 İç denetim 2 - 

TOPLAM  79 70 
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2. TESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2020-2021 YILI

KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI 
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